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Hverdagen i vores stordagpleje 
 
Her i vores stordagpleje får børnene et trygt og kærligt miljø med en forudsigelig hver-
dag, hvor der er god tid og ro til fordybelse. Barnet og dets sproglige, motoriske og soci-
ale udvikling er i centrum - både i små og store grupper. Hver dag tilrettelægges, så den 
bliver mest mulig optimal for alle. Det er vigtigt for os, at det enkelte barn oplever aner-
kendelse og føler sig værdifuld - at barnet føler sig set og mødt i relationen af tydelige 
og nærværende voksne. Vi vægter højt, at der altid er en tilgængelig voksen på gulvet. 
 
Vi støtter barnet i at blive selvhjulpen. Hver dag er der god tid og mulighed for at øve 
sig i at tage tøj af og på, spise selv, kravle op og ned. På denne måde får børnene en god 
fornemmelse af egen krops formåen. 
 
Vi tilbyder en sund og varieret kost, hvor vi også nyder det frugt og grønt, som vi selv 
dyrker i haven. 
 
Hver dag synger, læser og bruger vi sproget aktivt. Det vil sige, at vi benævner de ting, 
vi omgiver os med eller støder på, ved navn, indkredser form og farver mm for at un-
derstøtte barnets naturlige sprogudvikling. Til de mindste bruger vi babytegn. 
 
Naturen er et vigtigt læringsrum for os, og derfor tilstræber vi, at børnene dagligt kom-
mer med ud. Vi har et dejligt udeareal med mange muligheder for leg og udfoldelse. 
Vores nærområde byder bl.a. på skønne naturområder, legeplads, museum, Trabjerg-
gård med  mulighed for at se alpakaer, heste, geder, marsvin mm.  
 
Vi har stor fokus på at skabe et godt og konstruktivt forældresamarbejde, så vi i fælles-
skab kan støtte barnets trivsel og udvikling. Vi inddrager jer forældre i børnenes hver-
dag gennem daglig dialog, billeder mm på Aula og på opslagstavlen i gangen. 
 
I er altid velkomne til at ringe på 76742900 og aftale et besøg, så I kan opleve, hvordan 

livet i vores dagpleje er 🙂 Vi ser frem til at få besøg af jer. 
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